
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року      № 1446/20-2022

Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування
для облаштування інженерно-технічних 
споруд та загороджень вздовж державного
кордону України

Розглянувши  клопотання  9  прикордонного  загону  імені  Січових
Стрільців Державної прикордонної служби України від 28.12.2021 з проханням
надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки площею 25 га в постійне користування для облаштування інженерно-
технічних  споруд  та  загороджень  вздовж  державного  кордону  України,
розташовану  на  території  Зарічненської  територіальної  громади  Рівненської
області, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 118, 121, 122, 126, 186 Земельного кодексу
України,  ст.  26  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Закону  України  ,,Про  землеустрій”,  Закону  України  ,,Про  державний
земельний  кадастр”,  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської
селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати 9 прикордонному загону імені Січових Стрільців Державної
прикордонної  служби  України  дозвіл  на  розроблення  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  орієнтовною  площею  10,5  га із  земель
запасу  сільськогосподарського  призначення  в  постійне  користування  для
облаштування інженерно-технічних споруд та загороджень вздовж державного
кордону  України,  розташованої  на  території  Зарічненської  селищної
територіальної  громади  Вараського  району  Рівненської  області  (за  межами
населених пунктів).

2. 9  прикордонному  загону  імені  Січових  Стрільців  Державної
прикордонної  служби  України  замовити  в  землевпорядній  організації
виготовлення  документації  із  землеустрою  та  подати  її  на  затвердження  до
Зарічненської селищної ради згідно з чинним законодавством..

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (О. Мельник).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1446/20-2022
	ВИРІШИЛА:

